

2024年9月6日

各 位

会 社 名 ベイシス株式会社

代表者名 代表取締役社長 吉村 公孝

(コード番号:4068 東証グロース)

問合せ先 社 長 室 長 上條 悠輔

(TEL 03-6435-9907)

東京証券取引所「東証 IR ムービー・スクエア」による 事業説明動画公開のお知らせ

インフラテック事業 (モバイルエンジニアリングサービスおよび IoT エンジニアリングサービス)を手掛けるベイシス株式会社 (本社:東京都港区、代表取締役社長:吉村公孝、証券コード:4068、以下ベイシス) は株式会社東京証券取引所 (本社:東京都中央区、代表取締役社長:岩永守幸、以下東証) が実施する「東証 IR ムービー・スクエア(※)」の「グロース銘柄の事業説明動画」にベイシスの事業説明動画を公開いたしましたのでお知らせいたします。これを機により多くの機関投資家および個人投資家の皆様にベイシスの魅力を伝え、接点を増やすとともに、事業内容や戦略について理解を深めていただけることを期待しています。

注釈(※): 東証 IR ムービー・スクエアとは

東証が投資家からの要望に応じて、企業の事業概要や成長戦略を簡潔に理解するための情報提供が求められており、そのニーズに応えるために動画形式(YouTube の東証専用チャンネル)で上場企業の事業説明等を発信するツールのことです。

○動画の概要

動画では、以下の内容について代表の吉村が説明しています。

- 事業概要
- ・展望と強み
- ・今後の成長戦略

○東証 IR ムービー・スクエア

ベイシス (5分程度) の事業説明動画は以下リンクよりご視聴いただけます。

https://www.youtube.com/watch?v=ixP9TgEnW8w



○ベイシスについて

ベイシスは「ICT で世の中をもっと便利に」を企業理念に掲げ、テクノロジーを駆使しながら デジタル社会のインフラを創り、支える「インフラテック事業」を行っています。通信・電 力・ガス等のインフラ事業者様に対し、通信インフラの設計・施工・運用・保守サービスおよ び各種プロジェクト支援等のサービスを提供しています。

https://www.basis-corp.jp/

○ベイシスのサービスご紹介

IoT 機器の設置にお困りの方は、以下リンクのプラットフォーム「スマセッチ」をぜひご覧ください。「スマセッチ」は、IoT 機器などを活用したスマートインフラを構築する際に、機器の取り付けや施工の工程管理、施工後の運用・保守を依頼可能なプラットフォームです。

https://smasetchi.com/

○IR メールの配信登録ご紹介

IR ニュースや最新情報をメールで受け取りたい方は、以下のリンクもしくは QR コードからお申し込みください。

https://www.magicalir.net/4068/mail/index.php



○代表取締役社長 吉村公孝の X アカウントご紹介

代表取締役社長 吉村公孝の X アカウントより定期的に会社情報等の発信を行います。ぜひフォローをお願いいたします。

以下の QR コードもしくは「吉村公孝@ベイシス社長」「@yoshibasis」で検索ください。



以上